temperare, atque ad mediocritatem infletere
queat. Aulum monet, ne rem à patre acceptam
largitione, & profusione minuat: Tiberium, ne
immoderata parsimonia, & nimio lucri studio
augeat. Cephalus ille apud Platōnē lib. 1. de rep.
quærenti à Socrati, qualis fuisset *λεγουστής*; id est, quantum studij adhibuit in pecunia
quærenda, & in facienda re, responderet se mediū
fuisse *χρηματικόν* inter autū, & patrem. Auum
enim tāto fētē patrimonio à maioribus suis ac-
cepso, quām ipse nūc possideat, multo maius
fecisse, atque auxisse: Lyaniā autem patrem
rem, quām accepit, aliquātō minorem, quām
nunc sit, fecisse: sibi vñrō satis esse, si liberis non
pauciora quidem, sed aliquantulō plura, quām
accepit, relinquit, verba Platōnī sunt hæc,
si quis forte magis delectatur Græcis, quām La-
tinis, præsertim nostris.

μέσος της γέρανης γενητικῆς τῆς πάπιτης, καὶ τὸ πατρός. οὐ μὴ πάπιπος τε, καὶ οὐλαῖος ἐμοὶ σχεδόντι, οὐλούσην νῦν οὐδένα κεκίμης, τολμαῖος, πελάσιος παπάντες ἐποίησε. Λαραντας δὲ ὁ πατήρ, ἐπὶ τὰ λάτηα αὐτὸς ἐποίησε τὸ νῦν οὔσον. ἐγὼ δὲ ἀγαπῶ, εὖλοι ἐλάτιοι καταλίπω τύποισιν, ἀλλὰ βεγκάτη παπέων, η παρέλασον.

N A T V R A C O E R C E T .] quia modico con-
tentia est.

T I T I L L E T] ne vos gloria dulcedo allicit
ad petendos magistratus. *μηδεὶς γαρ γαλιζηγός τραβαῖ.*

A M B O] antiquum pro ambos, sic M. Tull. epist.
ad M. Fabium Gallum lib. 7. præter duo nos, loqui-
tur isto modo nemo, nam ita habent codices emen-
dati, tum excusi, tum calamo scripti, sic & Virg.
Æneid. xj. Si duo præterea tales Idæ tulissent Terra vi-
rus, sic suprà fat. viij. libr. 1. duo si discordia vexet
inventis.

I N T E S T A B I L I S] intestabilis est is, cui ne-
mo iure cogitum testimonium dicere: cui testis
nilla sua in re adhibere licet, nam cui Rom. in-
columi capite, & fama licebat testimonium iis
denuntiare, quos sciret aliquid compertum ha-
bere earum rerum, de quibus quereretur, aut
controversia esset, licebat ei & testis omnibus in
rebus, quas agere vellet, adhibere: ex quo natus
est locus ille apud Plaurum in Curculione. sem-
per curato ne sit intestabilis. *Quod amas, ama te sibi, pre-
sentibus, intestabilis, illo loco, valet sine testibus.*

Sed ambiguè dictum est, propterè autē quod
testamentum non nisi aliquot testibus præsen-
tibus fieri potest: iccireò, qui sunt intestabiles,
testamentum facere non possunt, cum eis testis
in suis rebus adhibere non licet. Atque eadem
ratione ne ad testamentum quidem, quod quis
alius facere vellet, adhiberi possunt, quod auto-
ritate Vlpiani comprobatur. Nam id senatus
consultum, quo decretum est, vt damnatus ob
carmen famosum, sit intestabilis, sic interpreta-
tur, vt dicat, ei neque testamentum facere lice-
re, neque ad testamentum ab altero adhiberi.